PORTARIA ICEPi Nº 029-S, DE 10 DE JUNHO DE 2021.

Designa servidores.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E
INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de
30/04/2019,

RESOLVE

Art.1º DESIGNAR pesquisadores membros dos projetos de Pesquisa
“EFETIVIDADE E IMUNOGENICIDADE DA DOSE AJUSTADA DA VACINA
ChAdOx1nCoV-19 (AZD1222) PARA COVID-19” e “EFICÁCIA E
SEGURANÇA DA VACINAÇÃO ANTI-COVID-19”, conforme tabela:

CPF NOME LATTES

970.350.097-87 VALÉRIA VALIM CRISTO http://lattes.cnpq.br/
3210373469770019

343.387.137-04  JOSE GERALDO MILL  http://lattes.cnpq.br/
2497419234600362

804.883.236-49 ANDREA TEIXEIRA CARVALHO http://lattes.cnpq.br/
3798623797837575

512.097.726-04 OLINDO ASSIS MARTINS FILHO http://lattes.cnpq.br/
6260226537155026

364.825.957-15 LAURO FERREIRA DA SILVA PINTO NETO http://lattes.cnpq.br/
1528710938091794

345.977.617-34 LUIZ ANTÔNIO BASTOS CAMACHO http://lattes.cnpq.br/
2180399103885430

317.211.091-53 CARLA MAGDA ALLAN SANTOS DOMINGUES http://lattes.cnpq.br/
9042481226261526

028.334.777-59 DANIEL ANTUNES MACIEL VILLELA http://lattes.cnpq.br/
4016632420686251

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial
do Estado.

Vitória, 10 de junho de 2021.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Diretor Geral do ICEPi

Protocolo 677062

http://lattes.cnpq.br/
http://lattes.cnpq.br/
http://lattes.cnpq.br/
http://lattes.cnpq.br/
http://lattes.cnpq.br/
http://lattes.cnpq.br/%202180399103885430
http://lattes.cnpq.br/%202180399103885430
http://lattes.cnpq.br/%209042481226261526
http://lattes.cnpq.br/%209042481226261526
http://lattes.cnpq.br/%204016632420686251
http://lattes.cnpq.br/%204016632420686251